Директору МАОУ «ОСОШ № 1»
                                                                                           Казариной Е.В.
                                                                            ____________________________________
                                                                                            ФИО родителя (законного представителя)

                                                                           Проживающего (щей) _________________
                                                                            ____________________________________
                                                                                                    Фактический адрес проживание

                                                                                       ___________________________________________
                                                                                                                  Номер телефона

Заявление
   Прошу принять моего ребенка_______________________________________________
__________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения
[bookmark: _GoBack]в секцию «Дзюдо, самбо» на базе МАОУ «ОСОШ № 1» для занятий по программе спортивно-оздоровительной/начальной спортивной подготовки.
  Сведения о родителях:
__________________________________________________________________________
ФИО отца (законного представителя), номер телефона

_______________________________________________________________________________________
Паспорт (серия, номер, когда и кем выдан)

__________________________________________________________________________
ФИО матери (законного представителя), номер телефона

Паспорт (серия, номер, когда и кем выдан)

Перечень прилагаемых документов:
- медицинская справка
- копия св. о рождении
- копия снилса
- фото 3X4 (4 шт)
- согласие на обработку персональных данных

____________________________                                             ____________________________
Подпись родителя/расшифровка                                                              Дата заполнения
(законного представителя)